
Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite  

 

19.12.2022.-22.01.2023.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 144 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
32 

Par sīko huligānismu (11.p.1.d.) 6 

Par nepamatotu speciālo dienesta izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 2 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 31 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta 2.daļa) 56 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.p. 1.daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 7 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu  6 

Uzsāktas administratīvā pārkāpuma lietas, nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, 

lēmuma pieņemšanai: 
13 

    

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 134 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  2 

Saņemti personu iesniegumi 10 

Izskatīti personu iesniegumi 10 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 13 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 67 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 29 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 8 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 5 

Sniegts atbalsts Valsts policijai 44 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 27 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 10 

Sadarbība ar citu valsts vai pašvaldības institūciju 7 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 13 

Atbalsts apsardzes firmām 4 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 10 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 9 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 28 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 5 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  14 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 9 



    

Bauskas novada pašvaldības policijā reģistrēti 399 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 323 

no Valsts policijas 76 

sniegts atbalsts iedzīvotājiem 48 

iedzīvotāju līdzdalība programmā “Mobio” 2 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 68 

policijas meklēšanā esošas personas 1 

personu meklēšana 4 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 21 

par savainotiem, mirušiem dzīvniekiem/putniem 7 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 23 

par bezpajumtniekiem 8 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 11 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu 9 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 27 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 12 

par neadekvātu personu, agresīvu personu 10 

par kautiņiem 6 

par konfliktiem 29 

par aizdomīgu personu 4 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli 3 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 9 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 18 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 14 

par atkritumiem 8 

par durvju atvēršanu  5 

par pakalpojuma neapmaksāšanu 1 

par ugunsgrēku 4 

par ceļa piegružošanu 2 

par aizdomīgu transportlīdzekli 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 43 

    

 

 

Sagatavoja:  

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas  

atskaite par 2023.gada februāri 

 

23.01.2023.-19.02.2023.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 131 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
35 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 2 

Par nepamatotu izsaukumu (7. pirmā daļa) 2 

Par personas identitātes slēpšanu (6.panta pirmā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 19 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 45 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 8 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums:  

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 11 

Aizliegts smēķēt sabiedriskā transporta pieturvietu nojumēs un uz peroniem (10.panta otrās daļas 

5.punkts) 
5 

Nodotas Administratīvajai komisijai, izskatīšanai, lēmuma pieņemšanai: 34 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par alkoholiskajiem dzērieniem, citām apreibinošām vielām vai enerģijas dzērieniem saistīti pārkāpumi, 

kurus izdarījuši bērni 
1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 10 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.panta otrā 

daļa) 
1 

Par emocionālu un fizisku vardarbību pret nepilngadīgu bērnu (9.panta otrā daļa) 2 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 6 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 12 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
2 

    

Saņemti personu iesniegumi 8 

Izskatīti personu iesniegumi 3 



Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  95 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  3 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  131 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 32 

Iesniegums pārsūtīts pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 44 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 3 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 2 

Sadarbība ar Valsts policiju 5 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 7 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 23 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 13 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 6 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 15 

Personu nogādāšana krīzes centrā, pansionātā 2 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 14 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 7 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 5 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  7 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 14/0 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti izsaukumi:   

no fiziskām/juridiskām personām 211 

no Valsts policijas 10 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 109 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 14 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 7 

Par sabiedriskās vietās guļošām personām 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 38 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
2 

par nepilngadīgā iesaistīšanu enerģijas dzērienu, alkoholisko dzērienu lietošanā un/vai smēķēšanā 1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 11 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  9 

par nepilgadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 1 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  11 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 23 

par neadekvātu, agresīvu personu 15 

par aizdomīgu personu 5 

par īpašuma bojāšanu 2 

par suicīdu 1 

par bezvēsts pazudušu personu 3 

par dronu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 12 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 9 



par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 3 

par ceļu satiksmes negadījumiem 2 

par aizdomīgu transportlīdzekli 1 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 30 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 1 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 19 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 4 

par atkritumiem, piegružošanu 3 

par būvgružiem 2 

par ugunskuru kurināšanu 2 

par šķidruma noplūdi (ēkās, no transportlīdzekļa) 1 

Par palīdzības sniegšanu 5 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 6 

par atrastiem dokumentiem, mantām 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 52 

    

 

 

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

20.02.2023.-26.03.2023.    

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 144 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā :  

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 3 

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 

neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 
1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
61 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 3 

Ceļu satiksmes likums: 
 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 18 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 26 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums: 
 

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 10 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums:  

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 20 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
53 

Bērnu tiesību aizsardzības likums: 
 

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 2 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 2 

Par enerģijas dzēriena lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 4 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 20 

Dzīvnieku aizsardzības likums: 
 

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 16 

Atkritumu apsaimniekošanas likums: 
 

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
8 

    

Saņemti personu iesniegumi 20 

Izskatīti personu iesniegumi 14 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 196 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  2 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  144 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 54 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 8 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 85 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 15 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 2 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 1 

Sadarbība ar Valsts policiju 24 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 19 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 27 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 13 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 15 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 23 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 26 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 4 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 52 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  37 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 35 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 284 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 230 

no Valsts policijas 54 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 163 

  
 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 21 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 18 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 7 

par bezpajumtniekiem 1 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 82 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 1 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
3 

par nepilngadīgā iesaistīšanu alkoholisko dzērienu lietošanā 1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 23 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  19 

Par cigarešu uzglabāšanu, ja to izdarījusi nepilngadīga persona 2 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 1 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 3 

par emocionālo vardarbību 3 

par miesas bojājumu nodarīšanu 5 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  29 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 33 

par sīko huligānismu 8 

par kautiņiem 2 

par neadekvātu, agresīvu personu 10 

par draudiem cilvēka dzīvībai 3 

par zādzību 3 

par īpašuma bojāšanu 6 

par meklēšanā esošu personu 1 

par nepakļaušanos policijas likumīgām prasībām 3 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 29 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 7 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 11 

par ceļu satiksmes negadījumiem 8 

par aizdomīgu transportlīdzekli 3 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 31 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 3 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 23 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 8 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 7 

par būvgružiem 2 

par nesakārtotu īpašumu 1 

par patvaļīgu ceļa norobežošanu 2 

par atvērtu akas vāku 1 

par ugunskuru kurināšanu 1 

par smakām 1 

par šķidruma noplūdi (ēkās, no transportlīdzekļa) 1 

par ubagošanu 1 

nodarījumi pret sabiedrisko kārtību 7 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 10 

par identitātes slēpšanu 1 

par atrastiem dokumentiem, mantām 3 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 74 

citi 3 

    

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
27.03.2023.-23.04.2023.  

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 103 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
 

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 1 

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 

neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 
1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa)  

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
48 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 9 

Par akcīzes nodokli:  

Par tabakas izstrādājumu uzglabāšanu (35.panta trešā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 14 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 7 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 4 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 13 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
35 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 3 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 7 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 1 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 14 

Zvejniecības likums:  

Par makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumu vai licencētās makšķerēšanas, vēžošanas 

un zemūdens medību noteikumu pārkāpšanu (30.panta pirmā daļa) 
2 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
6 

    

Saņemti personu iesniegumi 16 

Izskatīti personu iesniegumi 13 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 139 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  103 



Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 35 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 7 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 84 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 9 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 19 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 5 

Sadarbība ar Valsts policiju 36 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 22 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 15 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 11 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 12 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 19 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 18 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 5 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 35 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  1 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  15 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 31 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 390 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 315 

no Valsts policijas 75 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 161 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 22 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 2 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 15 

par bezpajumtniekiem 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 22 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
2 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 8 

Par akcīzes nodokli 2 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  5 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 2 

par emocionālo vardarbību 2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 1 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  24 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 25 

par sīko huligānismu 4 

par kautiņiem 1 

par neadekvātu, agresīvu personu 8 

par aizdomīgu personu 5 

par īpašuma bojāšanu 7 

par meklēšanā esošu personu 1 



par suicīdu 2 

par dronu 1 

par nepakļaušanos policijas likumīgām prasībām 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 11 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 9 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 13 

par ceļu satiksmes negadījumiem 5 

par aizdomīgu transportlīdzekli 4 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 36 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 3 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 27 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 5 

par būvgružiem 1 

par ceļa piegružošanu 1 

par nesprāgušu munīciju 2 

par drošības noteikumu neievērošanu 4 

par ugunskuru kurināšanu 12 

par ugunsgrēku 1 

par atkritumu dedzināšanu 3 

par šķidruma noplūdi (ēkās, no transportlīdzekļa) 1 

par ubagošanu 2 

par palīdzības sniegšanu 9 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 1 

par maluzvejniecību, malumedniecību 4 

par atrastiem dokumentiem, mantām 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 43 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
24.04.2023.-21.05.2023.  

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 118 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
 

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 

neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 
1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
64 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 6 

Ceļu satiksmes likums:  

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 24 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 15 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 3 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 4 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
44 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 4 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 4 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
3 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 3 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 7 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.panta otrā 

daļa) 
1 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
 

Par sabiedriskās kārtības traucēšanu, pārkāpjot vispārpieņemtās normas (11.pants) 3 

Ceļu satiksmes likums:  

ar gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 3 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 5 

Zvejniecības likums:  

Par makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību noteikumu vai licencētās makšķerēšanas, vēžošanas 

un zemūdens medību noteikumu pārkāpšanu (30.panta pirmā daļa) 
7 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
4 

    

Saņemti personu iesniegumi 16 

Izskatīti personu iesniegumi 16 



Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 145 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  118 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 44 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 83 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 14 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 22 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 4 

Sadarbība ar Valsts policiju 55 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 24 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 36 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 11 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 8 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 31 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 19 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 4 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 29 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  20 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 31 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 424 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 303 

no Valsts policijas 121 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “MOBIO” 5 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 117 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 14 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 8 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 30 

par bezpajumtniekiem 9 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 23 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
6 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 11 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  7 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 1 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 3 

par bērna, kurša nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 1 

par emocionālo vardarbību 2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 5 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  30 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 32 

par sīko huligānismu 3 

par kautiņiem 7 



par neadekvātu, agresīvu personu 10 

par aizdomīgu personu 10 

par īpašuma bojāšanu 9 

par meklēšanā esošu personu 3 

par suicīdu 3 

par mirušu personu 1 

par dronu 2 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 6 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 3 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 9 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 2 

par ceļu satiksmes negadījumiem 1 

par aizdomīgu transportlīdzekli 10 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 1 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 23 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 5 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 13 

par nesprāgušu munīciju 4 

par ugunskuru kurināšanu 6 

par ugunsgrēku 2 

par atkritumu dedzināšanu 2 

par palīdzības sniegšanu 12 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 67 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

22.05.2023.-25.06.2023. 
  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 134 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
 

Par amatpersonas likumīgo prasību nepildīšanu vai amatpersonas darbības traucēšanu (4.pants) 1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
77 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 7 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 16 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 11 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 12 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 8 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
24 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 4 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 2 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 5 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.panta otrā 

daļa) 
1 

Ceļu satiksmes likums:   

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 6 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
6 

Valsts vides dienestam nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma pieņemšanai: 1 

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta otrā daļa) 
1 

    

Saņemti personu iesniegumi 16 

Izskatīti personu iesniegumi 11 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  162 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  2 



Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  134 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Atlikumā materiāli 5 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 28 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 102 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 22 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 13 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 1 

Sadarbība ar Valsts policiju 15 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 9 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 31 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 7 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 5 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 26 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 24 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 5 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 48 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  56 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 26/1 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 298 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 221 

no Valsts policijas 77 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 154 

    

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 15 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 12 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 20 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 93 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 10 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
6 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 14 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  2 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 2 

par patvaļīgu aiziešanu no bērnu aprūpes iestādes, skolas 1 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 7 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 13 

par emocionālo vardarbību 2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 4 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  42 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 32 

par sīko huligānismu 9 

par kautiņiem 5 

par neadekvātu, agresīvu personu 10 



par aizdomīgu personu 4 

par draudiem cilvēka dzīvībai 3 

par zādzību 2 

par īpašuma bojāšanu 3 

par meklēšanā esošu personu 2 

par suicīdu 2 

par dronu 1 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 16 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 4 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 16 

par ceļu satiksmes negadījumiem 3 

par aizdomīgu transportlīdzekli 7 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 9 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 3 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 32 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 2 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 11 

par būvgružiem 4 

par nesakārtotu īpašumu 5 

par nepļautu zālāju 20 

par patvaļīgu koka nozāģēšanu pilsētas teritorijā 1 

par nesprāgušu munīciju 2 

par drošības noteikumu neievērošanu 2 

par ugunskuru kurināšanu 5 

par ugunsgrēku 1 

par atkritumu dedzināšanu  4 

par smakām 1 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 12 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 87 

    

 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

26.06.2023.-23.07.2023. 
  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 104 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 
 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
34 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 3 

Ceļu satiksmes likums:  

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 2 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 29 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 15 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 2 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 2 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 9 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 8 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
36 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 2 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 4 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 11 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 5 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 3 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
7 

Augu aizsardzības likums:  

Par invazīvo augu sugu izplatības pieļaušanu (25.panta pirmā daļa) 1 

Meža likums:  

Par koku patvaļīgu ciršanu vai bojāšanu (51.panta vienpadsmitā daļa) 1 

   

Saņemti personu iesniegumi 9 

Izskatīti personu iesniegumi 9 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  158 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  104 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 39 



Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 2 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 37 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 30 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā, tajā skaitā VISPĀRĒJOS 

LATVIEŠU DZIESMU UN DEJU SVĒTKOS 
7 

Sadarbība ar Valsts policiju 31 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 12 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 42 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 10 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 8 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 15 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 5 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" 2 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 14 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  3 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  51 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 17 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 428 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 336 

no Valsts policijas 92 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 194 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 20 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 11 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 29 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 103 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 17 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 6 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 1 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  58 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 8 

par sīko huligānismu 1 

par kautiņiem 2 

par aizdomīgu personu 7 

par zādzību 6 

par īpašuma bojāšanu 5 

par meklēšanā esošu personu 4 

par mirušu personu 1 

par dronu 1 

par pirotehnisko ietaišu dedzināšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 18 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 10 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 10 



par ceļu satiksmes negadījumiem 3 

par aizdomīgu transportlīdzekli 8 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 11 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 2 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 43 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1 

par atkritumiem, piegružošanu 2 

par nesakārtotu īpašumu 20 

par patvaļīgu koka nozāģēšanu pilsētas teritorijā 1 

par nesprāgušu munīciju 1 

par drošības noteikumu neievērošanu 2 

par ugunskuru kurināšanu 1 

par ugunsgrēku 1 

par atkritumu dedzināšanu  2 

par smakām 4 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 2 

par atrastiem dokumentiem, mantām 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 65 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

24.07.2023.-27.08.2023. 
  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 
 93 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā : 

 Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 49 

Par sabiedriskās kārtības traucēšanu (11.panta pirmā daļa) 2 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants) 2 

Ceļu satiksmes likums:   

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par rīkojuma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (76.panta pirmā daļa) 2 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 13 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 19 

Par velosipēda vadīšanas diennakts tumšajā laikā noteikto pienākumu pārkāpšanu 2 

Par ceļa apzīmējumu prasību pārkāpšanu (78.panta otrā daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 5 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to 

šķidrumu aprites likums:   

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 5 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 44 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 2 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 2 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 13 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 4 

Augu Aizsardzības likums:   

Par invazīvo augu sugu izplatības pieļaušanu (25.panta pirmā daļa) 21 

    

Saņemti personu iesniegumi 13 

Izskatīti personu iesniegumi 11 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  83 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  93 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 4 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 44 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 3 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 81 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 12 



Sadarbība ar Valsts policiju 9 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 15 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 32 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 10 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 4 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 30 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 23 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 44 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas    

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  44 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 13 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 242 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 174 

no Valsts policijas 68 

iedzīvotāju līdzdalības programmā "MOBIO" 1 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 91 

    

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 23 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 13 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 29 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 65 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 2 

par nepilngadīgā iesaistīšanu enerģijas, alkoholisko dzērienu lietošanā un/vai  smēķēšanā 1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 5 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 3 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 2 

par emocionālo/fizisku vardarbību 1 

par miesas bojājumu nodarīšanu 2 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  18 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 36 

par sīko huligānismu 3 

par neadekvātu, agresīvu personu 4 

par aizdomīgu personu 1 

par draudiem cilvēka dzīvībai 1 

par īpašuma bojāšanu 3 

par mirušu personu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 12 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 14 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 6 

par ceļu satiksmes negadījumiem 3 

par aizdomīgu transportlīdzekli 2 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 4 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 37 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 



par atkritumiem, piegružošanu 7 

par nesakārtotu īpašumu 2 

par nepļautu zālāju 1 

par nesprāgušu munīciju 2 

par ugunskuru kurināšanu 5 

par atkritumu dedzināšanu  6 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 3 

par atrastiem dokumentiem, mantām 2 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 82 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

28.08.2023.-24.09.2023. 
  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 100 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības 

un valsts valodas lietošanas jomā : 

 Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai 

personas identitātes neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 1 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 3 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai 

atrašanos publiskā vietā reibuma stāvoklī (10.pants) 49 

Par sabiedriskās kārtības traucēšanu (11.panta pirmā daļa) 3 

Ceļu satiksmes likums:   

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 20 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 11 

Par ceļa apzīmējumu prasību pārkāpšanu (78.panta pirmā daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 7 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas 

ierīču un to šķidrumu aprites likums:   

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 3 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas 

izskatīšanai, lēmuma pieņemšanai: 20 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības (83.panta pirmā daļa) 1 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 1 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 

bez pilngadīgas personas, kura atbildīga par bērna uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns 

(77.panta otrā daļa) 1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns 

(78.panta pirmā daļa) 5 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu 

lietošanā (79.panta otrā daļa) 1 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 8 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 1 

    

Saņemti personu iesniegumi 10 

Izskatīti personu iesniegumi 6 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  120 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu   2 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  100 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma 

pieņemšanai 20 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 109 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 16 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 22 



Sadarbība ar Valsts policiju 57 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP 

kompetencē) 23 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 118 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 14 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 14 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 28 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 8 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 13 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  43 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 43 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 386 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 309 

no Valsts policijas 77 

aplikācijā "Bauskas novads" 7 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 148 

    

par atbalstu apsardzes darbiniekiem 4 

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 31 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 19 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 34 

par bezpajumtniekiem 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī 
publiskās vietās 78 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī 

publiskās vietās (nepilngadīgais) 4 

par nepilngadīgā iesaistīšanu enerģijas, alkoholisko dzērienu lietošanā un/vai  

smēķēšanā 3 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 9 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  5 

par nepilgadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 1 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 7 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 2 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  35 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 50 

par sīko huligānismu 5 

par kautiņiem 1 

par neadekvātu, agresīvu personu 13 

par aizdomīgu personu 9 

par draudiem cilvēka dzīvībai 5 

par īpašuma bojāšanu 7 

par meklēšanā esošu personu 1 

par suicīdu 1 

par mirušu personu 2 

par uzbrukumu valsts varas pārstāvim 1 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 2 



par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes 

noteikumu prasības 32 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, 

agresīvu vadīšanu 17 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 15 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 1 

par ceļu satiksmes negadījumiem 14 

par aizdomīgu transportlīdzekli 4 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 8 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 31 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 6 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 1 

par atkritumiem, piegružošanu 9 

par nesakārtotu īpašumu 4 

par nepļautu zālāju 7 

par nesprāgušu munīciju 6 

par drošības noteikumu neievērošanu 1 

par ugunskuru kurināšanu 11 

par atkritumu dedzināšanu  7 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 5 

par identitātes slēpšanu 1 

par atrastiem dokumentiem, mantām 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 78 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 

25.09.2023.-22.10.2023.   

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu: 122 

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības 

un valsts valodas lietošanas jomā :   

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai 

atrašanos publiskā vietā reibuma stāvoklī (10.pants) 44 

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par noteikumu pārkāpšanu, kuri paredz papildu prasības velosipēdu un 

elektroskrejriteņu vadītājiem (68.pants) 2 

Par prasības neizpildīšanu, kura noteikta ar 207.ceļa zīmi (74.panta otrā daļa) 6 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 27 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 22 

Par ceļa apzīmējumu prasību pārkāpšanu (78.panta pirmā daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:   

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 6 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas 

ierīču un to šķidrumu aprites likums:   

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 9 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas 

izskatīšanai, lēmuma pieņemšanai: 14 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:   

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 1 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns 

(78.panta pirmā daļa) 4 

Dzīvnieku aizsardzības likums:   

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 6 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:   

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 2 

    

Saņemti personu iesniegumi 9 

Izskatīti personu iesniegumi 7 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana  134 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  122 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma 

pieņemšanai 16 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 97 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 32 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 9 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 5 

Sadarbība ar Valsts policiju 93 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP 

kompetencē) 8 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 67 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 10 



Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 2 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 6 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 31 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 10 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un 

narkoloģijas centrā 1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 22 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  32 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 36 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 389 izsaukumi, no tiem: 

 no fiziskām/juridiskām personām 305 

no Valsts policijas 84 

aplikācijā "Bauskas novads" 13 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 171 

    

par atbalstu apsardzes darbiniekiem   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 51 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 14 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 34 

par bezpajumtniekiem 4 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī 

publiskās vietās 70 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 26 

par narkotiskām vielām 1 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī 

publiskās vietās (nepilngadīgais) 7 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 18 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  19 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 3 

par patvaļīgu aiziešanu no bērnu aprūpes iestādes, skolas 2 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 4 

par miesas bojājumu nodarīšanu 1 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  64 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 6 

par kautiņiem 6 

par neadekvātu, agresīvu personu 4 

par aizdomīgu personu 6 

par draudiem cilvēka dzīvībai 2 

par zādzību 7 

par īpašuma bojāšanu 6 

par meklēšanā esošu personu 6 

par bezvēsts pazudušu personu 2 

par mirušu personu 2 

par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes 

noteikumu prasības 24 



par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu 

vadīšanu 10 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 9 

par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 7 

par ceļu satiksmes negadījumiem 4 

par aizdomīgu transportlīdzekli 10 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 21 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 5 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 35 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3 

par atkritumiem, piegružošanu 11 

par ceļa piegružošanu 4 

par nesakārtotu īpašumu 8 

par nepļautu zālāju 8 

par atvērtu akas vāku 2 

par durvju atvēršanu 4 

par drošības noteikumu neievērošanu 1 

par ugunskuru kurināšanu 4 

par ugunsgrēku 1 

par atkritumu dedzināšanu  3 

par smakām 4 

par ubagošanu 1 

par palīdzības sniegšanu  5 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 2 

par atrastiem dokumentiem, mantām 5 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 42 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
23.10.2023.-26.11.2023.  

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu:  

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
184 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 

reibuma stāvoklī (10.pants) 
40 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 2 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants) 3 

Ceļu satiksmes likums:  

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 33 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 47 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 28 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 2 

Par prasības neizpildīšanu, kas noteikta ar ceļa zīmi (76.panta pirmā daļa) 4 

Par ceļa apzīmējuma nepārtrauktās līnijas šķērsošanu ar transportlīdzekli (78.panta otrā daļa) 2 

Par ceļa apzīmējuma nepārtrauktās līnijas šķērsošanu ar transportlīdzekli (78.panta trešā daļa) 3 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 10 

Tabakas izstrādājumu, augu smēķēšanas produktu, elektronisko smēķēšanas ierīču un to šķidrumu 

aprites likums: 
 

Par smēķēšanas ierobežojumu pārkāpšanu (14.panta pirmā daļa) 11 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
42 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 2 

Par bērnu atstāšanu bez uzraudzības (83.panta pirmā daļa) 2 

Par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu (85.pants) 3 

Par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā bez pilngadīgas 

personas, kura atbildīga par uzraudzību, klātbūtnes (87.pants) 
1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 3 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 10 

Par bērna iesaistīšanu smēķēšanā, alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanā (79.panta otrā 

daļa) 
4 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 2 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 9 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
5 

    

Saņemti personu iesniegumi 18 

Izskatīti personu iesniegumi 13 



Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 226 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  6 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  184 

Administratīvā pārkāpuma procesa izbeigšana 1 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 42 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 4 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 50 

Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 25 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 5 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 9 

Sadarbība ar Valsts policiju 50 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 15 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 59 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 11 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 2 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 14 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 32 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 33 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 2 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 30 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  5 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  90 

Ar video kameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 30 

    

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 486 izsaukumi, no tiem:   

no fiziskām/juridiskām personām 373 

no Valsts policijas 113 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “Bauskas novads” 7 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 196 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 37 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 5 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 14 

par bezpajumtniekiem 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 45 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 3 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 

(nepilngadīgais) 
1 

par smēķēšanu tam neparedzētā vietā 14 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  2 

par cigarešu uzglabāšanu - nepilngadīgie 1 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 1 

par emocionālo vardarbību 1 

par miesas bojājumu nodarīšanu 3 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  23 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 31 

par sīko huligānismu 5 



par kautiņiem 5 

par neadekvātu, agresīvu personu 8 

par aizdomīgu personu 3 

par draudiem cilvēka dzīvībai 1 

par zādzību 5 

par īpašuma bojāšanu 8 

par meklēšanā esošu personu 5 

par suicīdu 3 

par bezvēsts pazudušu personu 1 

par mirušu personu 1 

par dronu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 30 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 12 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 14 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 11 

par ceļu satiksmes negadījumiem 9 

par aizdomīgu transportlīdzekli 5 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 22 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 3 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 12 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 8 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 3 

par atkritumiem, piegružošanu 10 

par ceļa piegružošanu 1 

par nesakārtotu īpašumu 4 

par nepļautu zālāju 2 

par durvju atvēršanu 1 

par nesprāgušu munīciju 4 

par drošības noteikumu neievērošanu 1 

par ugunskuru kurināšanu 4 

par ugunsgrēku 4 

par ubagošanu 1 

par palīdzības sniegšanu 7 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 4 

par uzturēšanos LR bez personu apliecinošiem dokumentiem 1 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 35 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 



Bauskas novada pašvaldības policijas atskaite 
27.11.2023.-24.12.2023. 

  

Sastādīti administratīvā pārkāpuma lēmumi par soda piemērošanu:  

Administratīvo sodu likums par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas 

lietošanas jomā: 
108 

Par personas identitātes slēpšanu, sniedzot iestādei nepatiesus personas datus, vai personas identitātes 
neatklāšanu (6.pants pirmā daļa) 

1 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošo vielu lietošanu publiskās vietās vai atrašanos publiskā vietā 
reibuma stāvoklī (10.pants) 

38 

Par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu (7.pants pirmā daļa) 1 

Par sīko huligānismu (11.panta pirmā daļa) 3 

Par maznozīmīgu miesas bojājumu nodarīšanu (12.pants) 1 

Ceļu satiksmes likums:  

Par braukšanu, ja luksoforā deg aizliedzošais signāls (52.panta pirmā daļa) 1 

Par apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu (57.pants) 11 

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 23 

Par priekšrocības ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (74.panta otrā daļa) 13 

Par aizlieguma ceļa zīmju prasību pārkāpšanu (75.panta otrā daļa) 1 

Par prasības neizpildīšanu, kas noteikta ar ceļa zīmi (76.panta pirmā daļa) 4 

Dzīvesvietas deklarēšanas likums:  

Par dzīvesvietas nedeklarēšanu (16.pants) 6 

Administratīvajai komisijai nodotās administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai, lēmuma 

pieņemšanai: 
18 

Bērnu tiesību aizsardzības likums:  

Par fizisku vai emocionālu vardarbību pret bērnu (81.pants) 2 

Par alkoholisko dzērienu vai citu apreibinošu vielu lietošanu, ja to izdarījis bērns (77.panta otrā daļa) 1 

Par smēķēšanu vai bezdūmu tabakas izstrādājumu lietošanu, ja to izdarījis bērns (78.panta pirmā daļa) 2 

Ceļu satiksmes likums:  

Par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu (70.panta otrā daļa) 2 

Dzīvnieku aizsardzības likums:  

Par dzīvnieku labturības prasības pārkāpumiem (57.pants) 9 

Atkritumu apsaimniekošanas likums:  

Par sadzīves atkritumu radītāja vai valdītāja nepiedalīšanos pašvaldības organizētajā sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanā (43.panta pirmā daļa) 
2 

    

Saņemti personu iesniegumi 6 

Izskatīti personu iesniegumi 6 

Administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšana 126 

Atteikt uzsākt administratīvā pārkāpuma procesu  1 

Soda piemērošana administratīvā pārkāpuma lietās  108 

Administratīvo lietvedību nosūtīšana pēc piekritības izskatīšanai/lēmuma pieņemšanai 18 

Materiālu pārsūtīšana pēc piekritības 1 

Izteikti aizrādījumi par izdarītajiem administratīvajiem pārkāpumiem 58 



Patruļas laikā pārbaudītas aizdomīgas personas un transportlīdzekļu vadītāji 32 

Nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība publisku pasākumu laikā 15 

Veikti izglītojošie pasākumi mācību iestādēs/sniegta palīdzība 5 

Sadarbība ar Valsts policiju 47 

Sadarbība ar Valsts policijas Ceļu policiju (transportlīdzekļu vadītāju nodošana CP kompetencē) 10 

Sadarbība ar citām iestādēm (PP, NMPD, VUGD, VRS, LVC, ZTI u.c.) 34 

Sadarbība ar Bauskas novada Bāriņtiesu un/vai Sociālo dienestu 7 

Sadarbība ar bērnu aprūpes iestādi 1 

Personu nodošana Valsts policijas darbiniekiem 9 

Personu nogādāšana dzīvesvietā 19 

Personu nogādāšana naktspatversmē "Gaiziņš" 36 

Personu nogādāšana slimnīcā, slimnīcā "Ģintermuiža" un Rīgas psihiatrijas un narkoloģijas centrā 1 

Administratīvā kārtā aizturētas personas 40 

Aizturētas VP meklēšanā esošas personas  2 

Klaiņojošu, pamestu, ievainotu, mirušu dzīvnieku nodošana dzīvnieku patversmei  9 

Ar videokameru palīdzību atklāti administratīvie pārkāpumi /noziedzīgi nodarījumi 28 

   

Bauskas novada pašvaldības policijā saņemti 333 izsaukumi, no tiem:  

no fiziskām/juridiskām personām 244 

no Valsts policijas 89 

Iedzīvotāju līdzdalības programmā “Bauskas novads” 7 

patrulēšanas laikā konstatēti pārkāpumi 102 

   

par klaiņojošiem, pamestiem, savainotiem vai mirušiem dzīvniekiem, putniem 26 

par labturības prasību mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumu neievērošanu 12 

par sabiedriskās vietās guļošām personām 10 

par bezpajumtniekiem 2 

par alkoholisko dzērienu lietošanu un personu atrašanos alkohola reibuma stāvoklī publiskās vietās 50 

par atrašanos publiskā vietā ar atvērtu alkoholiskā dzēriena iepakojumu 6 

par narkotiskām vielām 1 

par nepilngadīgu personu smēķēšanu  8 

par cigarešu uzglabāšanu - nepilngadīgie 1 

par nepilngadīgā neatgriešanos dzīvesvietā, klaiņošanu 2 

par bērna aprūpes pienākumu nepildīšanu 1 

par bērna, kurš nav sasniedzis 16 gadu vecumu, atrašanos publiskā vietā nakts laikā 3 

par emocionālo vardarbību 1 

Par jauniešiem uz ledus 2 

par miesas bojājumu nodarīšanu 4 

par palīdzības sniegšanu (tajā skaitā VP, NMPD)  14 

par konfliktiem (t.sk. ģimenes konflikti un nepilngadīgie) 17 

par sīko huligānismu 3 

par kautiņiem 2 

par neadekvātu, agresīvu personu 7 

par aizdomīgu personu 2 

par draudiem cilvēka dzīvībai 3 

par zādzību 2 

par īpašuma bojāšanu 3 



par meklēšanā esošu personu 1 

par bezvēsts pazudušu personu 1 

par mirušu personu 3 

par pirotehnisko ietaišu spridzināšanu 1 

par nepamatotu speciālo dienestu izsaukšanu 1 

par transportlīdzekļiem, kas novietoti stāvēšanai, pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības 16 

par transportlīdzekļa vadīšanu pārkāpjot Ceļu satiksmes noteikumu prasības, agresīvu vadīšanu 12 

par transportlīdzekļa vai velosipēda vadīšanu alkohola/ narkotisko vielu reibumā 7 

Par ilgstoši atstātu transportlīdzekli uz ceļa 4 

par ceļu satiksmes negadījumiem 6 

par aizdomīgu transportlīdzekli 2 

par gājējiem noteikto pienākumu pārkāpšanu 14 

par ceļa zīmēm, aizsargbarjerām (saliektas, sagāztas) 1 

par darbībām, kas rada troksni un traucē apkārtējo iedzīvotāju mieru 17 

par nepiederošu personu atrašanos īpašumā 3 

par nepiederošu personu mēģinājumu iekļūt svešā īpašumā 2 

par atkritumiem, piegružošanu 3 

par patvaļīgu koka nozāģēšanu pilsētas teritorijā 1 

par atvērtu akas vāku 4 

par durvju atvēršanu 3 

par nesprāgušu munīciju 2 

par drošības noteikumu neievērošanu 3 

par ugunsgrēku 1 

par smakām 1 

par ubagošanu 2 

par palīdzības sniegšanu 9 

par dzīvesvietas nedeklarēšanu 6 

par atrastiem dokumentiem, mantām 3 

izsaukumi, kuros informācija neapstiprinājās 36 

    

 

Sagatavoja: 

Bauskas novada pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks A.Vilciņš 


